
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:   MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Technická podpora softwarového systému 

INTEGRACE 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na servisní služby 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

Systémové číslo VZ:   P19V00000917 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je Technická podpora softwarového systému INTEGRACE. 

Zhotovení díla ve formě technické podpory počítačového programu s názvem: 

INTEGRACE, a to formou: 

a) maintenance a základní podpory systému, a 

b) rozšířené podpory systému. 
 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za zhotovení díla ve formě technické podpory počítačového programu je rozdělena 

na paušální a hodinovou sazbu a to: 

a) čtvrtletní paušální cena za dílo je uvedena v příloze č. 3 smlouvy 

- celková čtvrtletní paušální cena za servisní služby činí 97.200,- Kč bez DPH, 

tj. 117.612,- Kč včetně DPH 

b) cena za dílo ve výši součinu hodinové sazby je uvedena v příloze č. 3 smlouvy 

- cena za hodinovou sazbu činí 2.100,- Kč bez DPH, tj. 2.541,- Kč včetně DPH. 

 

Celková cena veřejné zakázky tak činí 2.395.200,- Kč bez DPH. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Uchazeč č. 1 

Obchodní firma: KOMCENTRA s.r.o. 

Sídlo: Dejvická 574/33, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO: 41186991 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka KOMCENTRA s.r.o., se sídlem Dejvická 574/33, 160 00 Praha 6 - 

Dejvice, IČO: 41186991, splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávacích 

podmínkách. 

Odůvodnění výběru: 

Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění a do 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka výše uvedeného 

dodavatele, nebylo provedeno hodnocení této nabídky.  

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednalo se o veřejnou zakázku na zajištění další podpory informačního systému, který je 

nezbytný pro zajištění činnosti ZZS JmK. Tento software je autorským dílem ve smyslu 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zákon), a předmětná podpora předpokládala zásah 

do autorských práv. Zadavatel však nedisponoval potřebnými oprávněními (tedy právy 

zasahovat a měnit tento systém, které by mohl poskytnout třetí osobě), a tudíž jedinou 

osobou, která je z hlediska ochrany výhradních práv oprávněna toto rozšíření či úpravu 

provést, je dodavatel tohoto informačního systému, kterým je společnost KOMCENTRA 

s.r.o. 

Zdravotnické záchranné službě končila platnost smlouvy, pro zabezpečení stávající servisní 

podpory pro softwarový systém „INTEGRACE“, nezbytné pro poskytování přednemocniční 

neodkladné péče Zdravotnickou záchrannou službou Jihomoravského kraje, p.o. 

Tento softwarový systém byl pořízen v rámci projektu „Jednotná úroveň informačních 

systémů operačního řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového volání 

základních složek integrovaného záchranného systému“, jež měl za cíl zvýšení efektivity, 



 

3 

 

kvality a dostupnosti veřejných služeb v oblasti sociální integrace, zdravotnictví, služeb 

zaměstnanosti a zajištění bezpečnosti a prevence rizik. Dále měl specifický cíl a to, zvýšení 

kvality na úseku prevence a řešení rizik prostřednictvím modernizace infrastruktury. 

Pro zajištění bezproblémového chodu a užívání softwarového systému „INTEGRACE“ 

v dalším období, bylo bezpodmínečně nutné uzavřít s autorem/výrobcem systému servisní 

smlouvu na maintenance, základní podporu a rozšiřující podporu pro zdárný chod 

organizace a plnění úloh zdravotnické záchranné služby. 

Na základě výše uvedeného zadavatel realizoval tuto veřejnou zakázku jednacím řízením 

bez uveřejnění, a to s odkazem na ustanovení § 63 odst. 3 písm. c) zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 

v zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné 

zakázky na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván 

v časové souvislosti. 

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 Zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Nerelevantní. 

 

 

V Brně dne 20. 06. 2019 

 

 

 

 

…………………………… 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 


		2019-06-21T08:22:34+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




